
 
 
  
 

  
  
  
  
  

1Κ/2024 : Πίνακες αποκλειομένων υποψηφίων κατά τις
υγειονομικές εξετάσεις (Κατηγορία ΤΕ)  

  
  
Διαγωνισμός

  
1Κ/2024

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

25/06/2025 14:04

  

ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1Κ/2024
ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

Στο πλαίσιο της διαγωνιστικής διαδικασίας της προκήρυξης 1Κ/2024 (ΦΕΚ
8/22.2.2024, 10/29.2.2024 & 11/5.3.2024, Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. ) και
σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 9 του ν. 5003/14.12.2022 (ΦΕΚ 230/τ.
Α΄/14.12.2022), το ΑΣΕΠ αναρτά πίνακες με τους υποψηφίους των κλάδων/ειδικοτήτων
ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ, ΤΕ23 ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ, ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ
ΑΣΤΥΝΟΜΩΝ,ΤΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΤΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΝΣΤΟΛΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ), ΤΕ ΕΙΔΙΚΟ ΕΝΣΤΟΛΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ, ΤΕ ΕΙΔΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ), ΤΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΝΣΤΟΛΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ), που περιλαμβάνονται στους προσωρινούς πίνακες κατάταξης και
αποκλείστηκαν στις υγειονομικές εξετάσεις που έχουν διεξαχθεί από το ΑΣΕΠ.

                               1 / 2

/node/71599


 
Οι υποψήφιοι εμφανίζονται μόνο με τον αριθμό μητρώου υποψηφίου, ο οποίος
αναγράφεται και στην ηλεκτρονική τους αίτηση.

Τα οριστικά αποτελέσματα θα εκδοθούν μετά την ολοκλήρωση των αθλητικών και
ψυχοτεχνικών δοκιμασιών.

Έντυπα Ανακοίνωσης
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΛΟΓΩ ΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΕΞΕΤΑΣΗΣ-ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΛΟΓΩ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΛΛΙΠΟΥΣ ΔΕΛΤΙΟΥ

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ-ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

